[bookmark: _GoBack]Форма заявления о вступлении в экспертный совет
Ассоциации производителей и поставщиков сантехники

Председателю Правления Ассоциации производителей и поставщиков сантехники
От ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в экспертный совет Ассоциации производителей и поставщиков сантехники

Прошу принять меня, ФИО (паспорт: серия ______ № _____, кем и когда выдан), в состав экспертного совета Ассоциации производителей и поставщиков сантехники.

«__» _________ 20__		________________________________		/__________________/
						подпись				          расшифровка

1